sexti et subsequentibus apocalypticis visionibus. 1077  
§ 1. Quoniam sit plausibilis Apocalypsis sistema. *Ibid.*  
§ 2. Exponitur prima pars sigilli sexti. 1079  
Cap. VII. — Questio unica. Quomodo exponna sit secunda pars sigilli sexti. 1081  
Cap. VIII, IX. — Questio prima. Quoniam plaga designatur ad sonum tube prime et secunde. 1083  
Quest. ii. Quoniam sit illa stella quae de celo cedidit. 1087  
Quest. iii. Quoniam plaga designatur ad sonum quinte tube. 1089  
Quest. iv. Quoniam plaga prædictatur ad sonum tube sexte. 1095  
Cap. X. — Questio prima. Quid intelligatur per angelum fortem, et quid per librum apertum. 1094  
Quest. ii. An S. Joannes in fine mundi sit venturus, et predicatorius cum Eliâ et Henoch. 1096  
Solvuntur argumenta. 1098  
Cap. XI. — Questio prima. Quid significetur per temporum fortunam, et quid per librum apertum. 1101  
Quest. ii. Quoniam sint duo isti testes quos Deus in fine mundi misserunt est. 1102  
Solvuntur argumenta. 1106  
Quest. iii. Quid reueletur ad sonum tube septimi. 1109  
Cap. XII. — Questio prima. Quid significetur per militem, et quid per draconem. 1110  
Quest. ii. De quibus Ecclesia persecutionibus S. Joannes loc cap. agat. 1114  
Cap. XIII. — Questio prima. Quid intelligatur per heciam quam S. Joannes vidit ascendente de mari. 1118  
Solvuntur argumenta. 1124  
Quest. vi. Quid intelligatur per bestiam quam S. Joannes vidit ascendente de terra. 1128  
Quest. iii. Quoniam sit bestia cuius numerus est sexcenti sexaginta sex. 1151  
Solvuntur argumenta. 1152  
Cap. XIV. — Questio prima. Qui et quales sint centum quadragesima quatuor militia virginum. 1157  
Quest. ii. De quibusdam alii hoc caput concernentibus. 1159  
Cap. XV, XVI. — Questio unica. Quoniam impleta sit illa quæ hic narratur de septem plagiis novis-simis, phasis effusis in terram, etc. 1141  
§ 1. Propositum sententia D. Bossuet. 1142  
§ 2. Propositum sententia D. Calmet. 1143  
Cap. XVII, XVIII. — Questio prima. Quid intelligatur per meretricem magnam, et Babylon, matrem fornicationum. 1148  
Quest. ii. Quoniam implenum sit id quod S. Joannes narrat de casu Babylonis magna. 1154  
Solvuntur argumenta. 1156  
Cap. XIX. — Questio unica. Quid continet canticum quod sancti eccecerunt in cœlo. 1159  
Cap. XX. — Questio prima. De ligatione et solutione diabolii. 1160  
Quest. ii. Quoniam intelligenda sint ea quæ hic dicitur de regno mille annorum. 1165  
Quest. iii. Quoniam intelligatur per Gog et Magog, quos Satanus congregabit in plenum. 1168  
Cap. XXI, XXII. — Questio prima. Quoniam Ecclesia intelligatur per sanctam civitatem Jerusalem. 1169  
Quest. ii. Quid intelligatur per fluvium aqua vita; item per lignum vita. 1171  
GAGNEI VITA. 1171  
IN APOCALYPSIM B. JOANNIS APOSTOLI PREFATIO. *Ibid.*  
PREFACE où sont proposés les moyens de profiter de la lecture de l'Apocalypse, et les principes pour en découvrir le sens. (Auctore BOSSUET.) *Ibid.*  
IN APOCALYPSIM B. JOANNIS APOSTOLI COMMENTARIA. 1199-1200  
Caput primum. Joannes jubeur scribere septem Asia-